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Wårmöte 18 april 2026 – Wandalorum – Wellpapp – Wärnamo - WWW
En solig men kylig lördag parkerade vi utanför Vandalorum, konstmuseet i Värnamo. Vi 

vandrade genom det pågående, växande, konstverket av Piet Oudulf, trädgårdsutvecklingen 

som bara blir större.

I en egen matsal intog vi en god och riklig lunch av örtbakad småländsk gårdsgris med 

dragon & senapsgräddsky. Alla de 49 anmälda hade kommit i god tid så vi hann dricka kaffe 

innan vi begav oss i bilkaravan till DS Smith Packaging. 

Alla besökare hade följt instruktionen och backat in på parkeringen. Detta är en 

säkerhetsåtgärd som kommer från de amerikanska ägarna. Risken för trafikolyckor minskar 

avsevärt när trötta medarbetare efter en lång arbetsdag slipper backa. 

Till följd av att en ovan arrangör bokat visningen hade ett missförstånd uppstått. Vi fördrev 

vår väntan i sol eller skugga utanför den nya moderna anläggningen. Platschefen Pär 

Johansson susade snabbt in efter produktionschefen som kommit i god tid för att hjälpa till 

som guide.

Efter genomgång av ett bildspel säkerhetsinstruktioner och företagets historia var vi redo att 

vandra genom produktionen. 

I ena änden kommer wellpapp-arken in. De passerar sedan rullstansar och bordstansar och 

kommer ut som förpackningar färdiga att vika ihop. En del avancerade förpackningar 

levererades med insats av frigolit. ÅTERVINN all wellpapp du kommer över. DS kan 

återanvända den 5 – 8 gånger men i andra sammanhang kan den användas upp till 20 

gånger.

Efter intag av kaffe och medhavd bulle, tackade vi, och sen hastade till Gummifabriken. 

Monica Lembke, före detta bibliotekschef, tog emot oss och berättade om hur den forna 

Gummifabriken, som tillverkat allt från gummistövlar till bildäck, förvandlades till 

mötesplatsen för kultur, akademi och näringsliv. 

Uppklädda och väldoftande efter incheckning på Hotell Scandic möttes vi för sedvanligt 

vårmöte. En skål i dry martini eller bubbelvin för varje beslut. En särskild skål för våra 

sponsorer!

Alltid lika trevligt med den lottade placeringen vid middagsborden. Vitt vin till förrätten, 

citrusbakad lax med senapskräm och rött vin till den rödvinsbakade högreven (och för en 

gångs skull vinflaskan på bordet). Och sedan efterrätt klassisk crème brulé.

Styrelsen iklädda fotbollströjor och försedda med kringflygande bollar sjöng ” Som en 

gummiboll” med nykomponerad text, som beskrev dagens händelser. Så småningom gladde 

sig alla att vi återigen hade levande musik med Donaldz till dansen, där vår äldste deltagare 

Olle Lindqvist, är flitigaste kavaljeren.

Ännu en lyckad CING-fest!

Vid den elektroniska pennan

Susanna A76 


